
大都第29号
肱川緑地公園設計委託業務09:30 13 業者

4,840,000 円(4,400,000)

（株）ダイニン
入札1回,見積0回

09:35 14 業者

09:45 14 業者

10:00 9 業者

大教総第11号
旧柳沢小学校プール解体工事

21,065,000 円(19,150,000)

松本建設（株）
入札1回,見積0回

大肱第13号
鹿野川荘厨房排気用送風機取替工事

1,705,000 円(1,550,000)

（有）南予水道住設
入札1回,見積0回

大水第8号
令和5年度漏水調査委託業務

14,520,000 円(13,200,000)

（株）テクノスジャパン愛媛営業所
入札2回,見積0回

大洲市中村

大洲市柳沢

大洲市肱川町宇和川

大洲市大洲外

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 5年 7月13日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時30分 ～

1

2

3

4



4,500,000

（株）ＡＯＩＳＣ

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）上田調査設計事務所

（株）栄和測量設計

（株）オーエムアイ

（有）共立技研

（有）肱南測量設計

（有）五嶋設計

（有）四国キャド

（株）ダイニン

友代設計事務所

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）ミズキコンサルタント

4,700,000

4,750,000

4,580,000

4,700,000

4,500,000

4,600,000

4,600,000

4,400,000

4,550,000

5,050,000

4,650,000

7

8

4

7

2

5

不着

5

1
落札

3

9

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第29号

肱川緑地公園設計委託業務

土木関係建設コンサルタント
緑地公園詳細設計　N=1式(A=0.7ha)          

大洲市中村

令和 5年 7月13日（木）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市西大洲甲４７９番地５
（株）ダイニン

代表取締役 末光　啓二

4,840,000 円

4,484,000 円

 令和 5年 7月14日 　～　 令和 5年10月31日

令和 5年 7月13日　～　令和 6年 7月13日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



19,250,000

（有）アサノ設備大洲支店

（株）一宮工務店

上田建設（株）

川上建設（有）

（有）宏伸産業

向成建設（株）

（株）坂本組

（株）佐々木組

中央建設（株）

（有）長浜建設

（株）西田興産

（株）ひじ建

松本建設（株）

村上工業（株）

19,750,000

19,500,000

19,250,000

19,150,000

20,000,000

4

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

3

2

辞退

辞退

辞退

1
落札

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教総第11号

旧柳沢小学校プール解体工事

解体
プール解体工事一式、倉庫解体工事一式、外構解体工事一式、
外構工事一式          

大洲市柳沢

令和 5年 7月13日（木）  午前 9時35分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市北只１１６番地２
松本建設（株）

代表取締役 松本　知也

21,065,000 円

20,000,000 円

 令和 5年 7月14日 　～　 令和 5年12月15日

令和 5年 7月13日　～　令和 6年 7月13日

18,400,000 円

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



神南設備

（有）菊地浄化槽センター

向成建設（株）

河内設備商会

（有）住吉産業

ダイワ設備工業

中央建設（株）

（有）長田産業

（有）南予水道住設

（有）藤原冷機設備

（有）星加水道設備

（有）丸電工業

三瀬建設（株）

（有）三原設備

1,600,000

1,596,000

1,550,000

1,600,000

1,587,000

不着

4

辞退

3

辞退

辞退

辞退

1
落札

辞退

不着

4

2

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大肱第13号

鹿野川荘厨房排気用送風機取替工事

管
厨房排気用送風機取替工事　一式          

大洲市肱川町宇和川

令和 5年 7月13日（木）  午前 9時45分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市若宮１１１３番地１
（有）南予水道住設

代表取締役 村上　賢一

1,705,000 円

1,610,000 円

 令和 5年 7月14日 　～　 令和 5年11月30日

令和 5年 7月13日　～　令和 6年 7月13日

1,478,837 円

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



13,200,000

14,350,000

（有）四国ローボーシステム

（株）テクノスジャパン愛媛営業所

徳島地中情報（有）

（株）トクスイ

日進設備工業（株）

（株）西日本水道センター四国支店

（株）日本レップス四国営業所

（株）日本漏防コンサルタント

フジ地中情報（株）四国営業所

13,700,000

14,800,000

14,500,000

14,450,000

14,350,000

14,390,000

13,600,000

13,600,000

13,600,000

13,600,000

13,670,000

13,610,000

辞退

1

6

5

4

2

3

辞退

 

1
落札

2

2

2

2

4

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第8号

令和5年度漏水調査委託業務

漏水調査
延長 L=175.0km          

大洲市大洲外

令和 5年 7月13日（木）  午前 10時00分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市余戸南３丁目５－２０－Ｂ０２
（株）テクノスジャパン愛媛営業所

営業所長 河本　利幸

14,520,000 円

13,500,000 円

 令和 5年 7月14日 　～　 令和 6年 1月26日

令和 5年 7月13日　～　令和 6年 7月13日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


	1入札執行・見積合わせ結果表（20230713）
	20230713-01
	20230713-02
	20230713-03
	20230713-04

